
KELIONĖS PROGRAMA
Naujametinis Talinas ir „Tervise Paradiis“ vandens parkas

1 DIENA: Talinas
Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Kelionė per Lietuvą, Latviją, Estiją. Atvykstame į Estijos sostinę Taliną. Apžvalginė
ekskursija autobusu: Kadriorgo parkas, Pirita, šv.Brigitos vienuolyno griuvėsiai. Aplankysime naujausią Talino–Hidrolėktuvų
uosto muziejų, kuris šiandien yra populiariausias Baltijos šalyse. Unikalios koncepcijos jūrų muziejus supažindina lankytojus su
pasauliu tyvuliujančiu po vandeniu ir besidriekiančiu virš jo. Muziejuje pamatysite vieną didžiausių eksponatų - povandeninį
laivą “Lembit“, galėjęs per vieną minutę nusileisti į 900 metrų gylį. Žingeidžiausieji galės sužinoti viską apie vandens ir oro
techniką ir kt. ... Vėliau ekskursija pėsčiomis po viduramžių dvasia alsauojantį senamiestį: Tompea pilis, Domo katedra,
apžvalgos aikštelės, Rotušė, miesto amatininkų ir Juodagalvių gildijos pastatai, „Storosios Margaritos“ bokštas. Laisvas laikas.
Naujųjų metų sutikimas jaukiose senamiesčio gatvelėse: karštas vynas, pramogos, koncertai, fejerverkai.
Nakvynė viešbutyje Taline. 

2 DIENA: Pernu
Vėlyvi pusryčiai. Po pusryčių vykstame į Pernu, vieną žymiausių Estijos kurortų. Laisvas laikas. Pageidaujantieji galės
išsimaudyti Pernu vandens parke „Tervise Paradiis“. Tai 11500 m2 ploto amebos formos parkas. Čia rasite „nuotykių“
baseiną, uždarus vandens kalnelius (ilgiausio kalnelio ilgis – net 85 metrai), „kalnų upę ir krioklius“, baseiną vaikams, laipiojimo
sieną vandenyje, atvirą baseiną su pašildytu vandeniu, platformas šuoliams į vandenį, sukūrines vonias, barą vandenyje, VIP-
kompleksą ir kt. Po pietų išvykstame į Lietuvą. Kelionė per Estiją, Latviją, Lietuvą.  Vėlai vakare grįžtame į namus. 

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-12-31   2027-01-01   vietų yra   199 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu;
1 nakvynė viešbutyje su pusryčiais;
Kelionės vadovo paslaugos;
Ekskursinė programa;
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Mokami objektai  ~ 45 EUR; 
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
REIKALINGI DOKUMENTAI : LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė, kurių galiojimo laikas  turi būti ne trumpesnis nei 3
mėn. kelionei pasibaigus.
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda.
Priemoka už vienvietį kambarį 35  EUR.
Išvykimo laikai:
4:00 val. Vilnius Spaudos rūmų aikštelė (Laisvės pr., 60);
5:15 val. Kaunas, degalinės Circle K Murava II aikštelė, Savanorių pr. 404b;
6:30 val. Panevėžys, aplinkelio Cirkle K degalinė, Aplinkelis II.
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